
令和元年６月９日 

 
 
 関 係 各 位 

 
 

川崎市バレーボール協会 
理事長 渡 部 仁 志 

 
会長の逝去に伴う新会長の選出について（お知らせ） 

 
 謹啓 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度当協会会長前田亨介の逝去に伴い、次期会長選出のため協会の規

程に基づき、６月８日に推薦委員会を受けて常任理事会を開催いたしました。 
 つきましては、前会長の遺志を引き継ぎ当協会役員一同川崎市のバレーボー

ル発展のため、一層精励してまいる所存でございますので、何とぞ倍旧のご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
記 

   

新会長  五 島 三 津 雄 氏（７３歳） 

（現在は、当協会顧問 川崎市スポーツ協会スポーツ専門委員） 
 
 


